
Kupní smlouva
č.j. Odběratele: ČÚZK-03384/2018-31

Prodávající:
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
Praha 4
148 00

Odběratel:
ČR - Český úřad zeměměřický
a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9
18211 Praha 8

Zastoupen: Ing. Jaromírem Červinkou,
na základě pověření

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel,
místopředseda

IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681

IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Za účelem nákupu podpory produktů Serverů bylo Odběratelem vypsáno výběrové řízení
na e-tržišti NEN pod číslem N006/18/V00002577, ve kterém zvítězil Prodávající,

Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,

A)

B)

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedené zboží ve specifikaci podle
Přílohy č.1 a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a Odběratel se zavazuje
zaplatit níže uvedenou kupní cenu:

1.

Poř .č. Název zboží Celkem
množství

Jedn.
množství

Cena
celkem v Kč
včetně DPH

Poweredge R4401. 1 4 544.838,80

Celkem cena v Kč včetně DPH 544.838,80

Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání zboží ve
lhůtě do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných
předpisů a dalších výše uvedených podmínek.

2.

55666218-ICT0003
ICT

1

©ceriifieci (P); Kosn&nskaG; 58.3.2018 11:06:52; 1201152/343709



II.
Kontaktní osoba a dodáním zboží

Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý1.

Termín dodání je do 28 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Při prodlení
Prodávajícího s dodáním zboží je Prodávající povinen poskytnout Odběrateli slevu z
ceny ve výši 0,01% za každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení
Odběratele s úhradou faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši
0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

2.

Místem dodání zboží je sídlo Odběratele.3.

III.
Závěrečná ustanovení

Záruční doba na zboží je stanovena na 60 měsíců ode dne jeho převzetí Odběratelem.1.

Servis zboží bude zajištěn on-site s reakční dobou nejpozději následující pracovní den
po nahlášení závady.

2.

Kontaktní údaje pro hlášení závad: helpdesk, dostupný na adrese:
https://helpdesk.datasys.cz/helpdesk/Loqin.isp

3.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí
Odběratel.

4.

Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)
citovaného zákona.

5.

Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající
a tři Odběratel.

6.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.7.

h.V 'fV Praze dne:V Praze dne: 2 9 -03- 2010

Ing. Karel Štencel
místopředseda

Ing. Jaromír Červinka
Sen&pmanažer prodeje

^státní správě
T-MobiteCzechTtepublic íLS.
Toníčkovu2144/1
148 00Praha4
IČ S49 43m,0*5CZWWAÍM

Čéšký úřad zeměměřický a katastrální
55666218-ICT0003182 11 Praha 8

P. O. Box 21
Pod sídlištěm9
.-21-

ICT
|030j 2

©certified (R); KosnanskaG; 28.3.2018 11:06:52; 1201152/343709



Příloha č. 1- Technická specifikace

PlněníParametr

2x 8GB RDIMM, 2667MT/s, Single Rank16 GB RAM

lx 480GB SSD ŠATA Read Intensive 6Gbps
512n 2.5in Hot-plug Drive,3.5in HYB CARR,
S4500, 1 DWPD,876 TBW

lx disk SSD s kapacitou minimálně 200 GB, read
intensive

lx Dual-Port lGbE On-Board LOM + lx
Broadcom 5720Duál Port 1 GbENetwork LOM
Mezz Card

4x 1 Gb Ethernet RJ45

lx Ethernet (RJ45) pro management kartu

ÍDRAC9,Enterprisemanagement karta pro správu serveru, včetně
vzdálené konzole a vzdáleného připojení
virtuálních disků

Duál, Hot Plug, Redundant Power Supply (1+1),
550W2x zdroj

servis 5 let on-site, reakce do dalšího pracovního 5 let NBD on-site; podpora typu ProSupportdne

ReadyRails Sliding Rails With Cable
Management Armmodel do racku, včetně montáže

plně pokrytý licencí Microsoft Windows Server
2016 Standard (lze i OEM) - pouze CPU, bez
CAL

Ano, splněno

celkový výkon v SPECint_rate2006 (Base)
minimálně 1020 1090

i ;

55666218-ICT0003
ICT

3

©čertilied (R ); KosnanskaG, 2S.3.2018 11:06:52; 1201152/343709





POVĚŘENÍ

se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen

Jriající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance:

Ing. Jaromíra Č ERV INKU

> polečnost T-Mofcí jjé Czech Republic
řvSpo|-éřn'osť) jé

a.s.

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání:

• které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního

zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání

uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb

s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a

souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování

takových smluv,

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných

zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační

předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1
písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při

zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn

zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání

opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci

přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných

zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností

Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.
Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem

společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec

není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke

zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek,

prohlídce místa plnění, nebo přiústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie

a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek

v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či

zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodný firmě společnosti či otisku

razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis .

v Praze, dne 30.11. 2017

N-'
Mardia Niehaus
člen představenstva

Ilias Drakopoulos
místopředseda představenstva

Toto pověření přijímám:

Ing. Jaromír Červinka

T-Mobile Czech Republic a s , Tomíčkova 2144/1.148 00 Praha 4. Czech Republic. IČ: 64949681. DIČ:CZ64949681,
Zapsaná do OR uMěstského soudu v Praze. B.3Z87



m

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy:O r ^-^o/ ž64
Ověřuji, že pani Mardia Niehaus. BBMBW

la^utčwíštinu přede mnou vlastnoručnětotožnost byla pro
podepsala.

/ „

_9??
iéf ÍÍ

XV Praze dne 30.1istopadu 2017
V-W
c-s*

•g í
\

e!íU0ia
pověřená notářem

jUDr* Roaianem Hochmanem
rraha í , Hybernská f 032/9

tel.:224 521 65S, 224 247 137

z

/V
\ A- £ JxNář v 'f



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy: O £ ^ -3®
Ověřuji, že pan Ilias Drakopoulos,

prokázána, přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 30.1istopadu 2017
/&* Ho<K>

%m &\

PÍ\. oitKa siaaKd
pověřená notářem

jUDr, Romanem Hochnianem
Praha i , 1 iybemská 1032/9

tel.: 224 22! 653, 224 247 i37

/\
\




		2018-04-06T13:06:47+0200
	Unknown signer 170e10a85b88c07e3bc7db43d4b16747d188eef9




